
Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J./M.F. 76.167.717/0001-94 
 Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (0xx43)3569-1179 
 prefeitura@pinhalao.com.br            http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
 

 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato Nº..: 6/2019 

Contratante..: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

Contratada...: OFICIO 2 PAPELARIA LTDA - ME 

Valor............: 102.520,00 (cento e dois mil quinhentos e vinte reais) 

Vigência.......: Início: 08/01/2019 Término: 08/01/2020 

Licitação......: PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 67/2018 

Recursos.....: Dotação: 1.002.4.4.90.52.00.00.00.00 (11), 

2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16), 2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (30), 

2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (31), 1.003.4.4.90.52.00.00.00.00 (37), 

2.006.3.3.90.30.00.00.00.00 (45), 2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (53), 

2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (55), 2.012.3.3.90.30.00.00.00.00 (60), 

2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 (64), 1.004.4.4.90.52.00.00.00.00 (70), 

2.014.3.3.90.30.00.00.00.00 (82), 2.016.3.3.90.30.00.00.00.00 (83), 

2.017.3.3.90.30.00.00.00.00 (89), 2.018.3.3.90.30.00.00.00.00 (103), 

1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (112), 1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (116), 

1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (117), 1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (118), 

1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (119), 1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (120), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (133), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (134), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (135), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (136), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (137), 2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (159), 

2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (160), 2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (162), 

2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (193), 2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (194), 

2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (195), 2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (211), 

2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (212), 2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (213), 

1.061.4.4.90.52.00.00.00.00 (222), 2.029.3.3.90.30.00.00.00.00 (226), 

1.034.4.4.90.52.00.00.00.00 (234), 2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 (237), 

1.011.4.4.90.52.00.00.00.00 (255), 1.036.4.4.90.52.00.00.00.00 (259), 

1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (265), 1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (266), 

1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (267), 1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (268), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (291), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (292), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (293), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (294), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (295), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (296), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (298), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (299), 

1.062.4.4.90.52.00.00.00.00 (316), 1.016.4.4.90.52.00.00.00.00 (327), 

2.040.3.3.90.30.00.00.00.00 (331), 2.041.3.3.90.30.00.00.00.00 (337), 

2.047.3.3.90.30.00.00.00.00 (344), 2.051.3.3.90.30.00.00.00.00 (350), 

2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 (364), 2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 (365), 

2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 (366), 2.052.3.3.90.30.00.00.00.00 (378), 

2.054.3.3.90.30.00.00.00.00 (384), 5.001.4.4.90.52.00.00.00.00 (388), 

6.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (389), 2.046.3.3.90.30.00.00.00.00 (419), 

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (425), 2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (426), 

1.016.4.4.90.52.00.00.00.00 (438), 1.016.4.4.90.52.00.00.00.00 (439), 

1.016.4.4.90.52.00.00.00.00 (441), 1.016.4.4.90.52.00.00.00.00 (444), 

1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (451), 1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (452), 

2.018.3.3.90.30.00.00.00.00 (466), 1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (468), 

1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (470), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (472), 

2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (473), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (474), 

2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (475), 2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (478), 

2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (479), 2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (480), 

1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (486), 1.063.4.4.90.52.00.00.00.00 (494), 

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br


Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J./M.F. 76.167.717/0001-94 
 Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (0xx43)3569-1179 
 prefeitura@pinhalao.com.br            http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
 

 

 

1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (496), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (497), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (499), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (500), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (502), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (503), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (504), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (505), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (509), 1.062.4.4.90.52.00.00.00.00 (512), 

1.062.4.4.90.52.00.00.00.00 (515), 1.016.4.4.90.52.00.00.00.00 (519), 

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (521), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (525), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (526), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (529), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (530), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (531), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (532), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (533), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (534), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (535), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (536), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (537), 

2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (538), 1.056.4.4.90.52.00.00.00.00 (542), 

2.069.3.3.90.30.00.00.00.00 (546), 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (551), 

1.026.4.4.90.52.00.00.00.00 (556), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (557) 

Objeto..........: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO 

Pinhalão, 8 de Janeiro de 2019 

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br

		2019-01-09T11:14:21-0200
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194




